16  diário oficial Nº 34.780 Terça-feira, 30 DE NOVEMBRO DE 2021

Portaria Nº 1134/2021-daF/sePLad, de 26 de NoVeMBro de 2021.
a diretora de administração e finanças no uso de suas atribuições legais
que lhe foram conferidas pela PorTaria Nº 1.667/2021 – ccG, de 10 de
novembro de 2021, publicada no doE nº 34.762 de 11 de novembro de 2021
e as delegadas pela PorTaria Nº 002/2019-GS/SEPlad, de 02 de dezembro
de 2019, publicada no doE nº 34.057, de 12 de dezembro de 2019,
coNSidEraNdo o que dispõe os arts. 74 a 76 da lei n° 5.810, de 24 de
janeiro de 1994,
coNSidEraNdo, o decreto nº 1.462 de 12/04/2021, Publicado no doE nº
34.550 de 13/04/2021.
coNSidEraNdo, ainda, os termos do Processo: 2021/1317220,
rESolVE:
coNcEdEr 15 (quinze) dias de férias regulamentares ao servidor JoSE
roNaldo coElHo SEPEda, id. funcional 28436/1, ocupante do cargo de
auxiliar de Serviços Gerais / Gerente, lo tado na coordenadoria de Perícia
Médica – coPM/dSo/SEPlad, no período de 14 de dezembro de 2021 a 28
de dezembro 202, referente ao período aquisitivo de 13 de dezembro de
2019 a 12 de dezembro de 2020.
rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.
SEcrETaria dE ESTado dE PlaNEJaMENTo E adMiNiSTraÇÃo, 26 dE
NoVEMBro dE 2021.
ÍriS alVES MiraNda NEGrÃo
diretora de administração e finanças

Protocolo: 734950

GoVerNo do estado do ParÁ
secretaria de estado de PLaNeJaMeNto e

adMiNistraÇÃo - sePLad aUditoria GeraL do estado do
ParÁ - aGe

coNcUrso PÚBLico Para ProViMeNto de VaGas eM
carGos de NÍVeL MÉdio e sUPerior

coNcUrso PÚBLico c-212
editaL Nº 05 sePLad/aGe, de 29 de NoVeMBro de 2021

Lista ProVisÓria de caNdidatos iNscritos
a SEcrETaria dE ESTado dE PlaNEJaMENTo E adMiNiSTraÇÃo (SE-
Plad) e a aUdiToria GEral do ESTado do Pará (aGE), tornam pública
a rElaÇÃo ProViSÓria dE caNdidaToS iNScriToS, rElaÇÃo ProVi-
SÓria dE SoliciTaÇáo Para coNcorrEr á VaGaS dE Pcd E rElaÇÃo
ProViSÓria dE SoliciTaÇáo dE aTENdiMENTo ESPEcial, do concurso
Público c-212.
art. 1 º Segue no anexo i a relação Provisória de candidatos que tiveram
suas inscrições deferidas e indeferidas;
art. 2º Segue anexo ii: relação Provisória de candidatos que tiveram suas
inscrições para concorrer às vagas reservadas às pessoas com deficiência
deferidas e indeferidas;
art. 3º Segue anexo iii: relação Provisória de candidatos que tiveram
suas solicitações de atendimento especial para a realização da Prova obje-
tiva e da Prova discursiva deferidas e indeferidas.
art. 2º o candidato poderá consultar individualmente o motivo do indeferi-
mento de sua inscrição, o motivo do indeferimento da sua solicitação para
concorrer às vagas reservadas às pessoas com deficiência ou o motivo do
indeferimento da sua solicitação de atendimento especial através da área
do candidato, disponível no endereço eletrônico https://www.fundacaoce-
tap.com.br, a contar da data de publicação deste edital.
art. 3º os candidatos que tiverem alguma divergência de informação po-
derão interpor recurso no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a
partir da data de publicação deste Edital. o recurso deverá ser protocolado
em formulário próprio, disponível no endereço eletrônico https://www.fun-
dacaocetap.com.br, do dia 01/12/2021 até o dia 02/12/2021.
art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias
Belém/Pa, 29 de novembro de 2021.
HaNa SaMPaio GHaSSaN
Secretária de Estado de Planejamento e administração
JoSÉ rUBENS BarrEiroS dE lEao
auditor-Geral do Estado do Pará

aNeXo i - reLaÇÃo ProVisÓria de caNdidatos QUe
tiVeraM sUas iNscriÇÕes deFeridas e iNdeFeridas

carGo 01: assisteNte adMiNistratiVo

Inscrição Nome cPF Data de Nasci-
mento

Situação da
Inscrição

588 (PaUlo alEXaNdrE dE oliVEira raiol) aNNa
PaUla dE oliVEira raiol 96*.***.***-*2 28/08/1989 dEfErido

6478 aBEl ÂNGElo loUrEiro liMa 02*.***.***-*6 27/07/1997 dEfErido
301 adilSoN JoSE dE liMa aNdradE JUNior 72*.***.***-*1 21/11/1979 dEfErido
1126 adiSlaYNNEEr KaYra fiGUEirEdo da GaMa 01*.***.***-*1 12/08/1993 dEfErido
6858 adNa fErrEira BriTo 72*.***.***-*8 21/05/1979 dEfErido
5594 adria JUliEN da coSTa GaMa 80*.***.***-*7 12/06/1985 dEfErido
6786 adriaNa loUSEiro aZEVEdo GoMES 64*.***.***-*3 20/09/1976 dEfErido
2509 adriaNa NaZarE Naif BaSToS oliVEira 71*.***.***-*9 09/02/1983 dEfErido
6779 adriaNE araUJo SilVa 01*.***.***-*8 14/10/1997 dEfErido
5614 adriEli criSTiNE PErEira rodriGUES 61*.***.***-*9 30/05/1995 dEfErido
7028 adriEllY TaYNaH PoMPEU BElo 01*.***.***-*1 03/07/2002 dEfErido
1061 afoNSo MaUro SaNTaNa dE oliVEira filHo 01*.***.***-*4 30/12/1997 dEfErido
5313 aGlaiS aMoriM daS NEVES NETa 98*.***.***-*0 26/04/1989 dEfErido
1615 aGNaldo JEMaQUE Moia 02*.***.***-*4 13/08/1993 dEfErido

7218 alaN NUNES GoMES 51*.***.***-*4 06/09/1987 dEfErido
7008 alaN raiMUNdo oliVEira PoMPEU 03*.***.***-*0 20/08/1996 dEfErido
6567 alBarENE roSa da SilVa GaTo 18*.***.***-*2 08/05/1963 dEfErido
7635 alBErTo JoSÉ SoUZa dE JESUS 00*.***.***-*4 10/05/1994 dEfErido
2044 alESSaNdra BarBoSa dE oliVEira 43*.***.***-*4 02/02/1974 dEfErido
7799 alESSaNdra dE caSSia MacHado PaNToJa 43*.***.***-*4 14/05/1973 dEfErido
2997 alESSaNdra MacHado NoroNHa 43*.***.***-*2 24/05/1946 dEfErido
736 alESSaNdra SaNToS fUrTado MiraNda 61*.***.***-*3 10/04/1977 dEfErido
7127 alEXaNdrE da coSTa liNHarES filHo 70*.***.***-*4 24/10/1981 dEfErido
3868 alEXaNdrE HENriQUE coSTa doS SaNToS 02*.***.***-*3 13/01/1995 dEfErido

97 alEXaNdrE MarTiNHo diaS da foNSEca dE
SoUSa 94*.***.***-*7 11/08/1989 dEfErido

3794 alEXaNdrE MiraNda fErrEira 71*.***.***-*9 14/04/1981 dEfErido
2621 alEXaNdrE rocHa do carMo 02*.***.***-*0 02/12/1996 dEfErido
4767 alicE fraNco dE oliVEira 02*.***.***-*6 31/10/1996 dEfErido
4198 alicE TorK raMoS da SilVa 05*.***.***-*6 29/08/2001 dEfErido
1606 aliNE coUTo da SilVa 95*.***.***-*5 14/04/1988 dEfErido
5485 aliNE criSTiNa liMa fariaS dE SoUSa 00*.***.***-*6 19/03/1993 dEfErido
3290 aliNE ESTUMaNo caSTro dE SoUSa 01*.***.***-*5 19/12/1991 dEfErido
1077 aliNE EWErToN dE SoUSa 86*.***.***-*5 15/10/1985 dEfErido
196 aliNE fErrEira BarroS 01*.***.***-*2 28/05/1993 dEfErido
6111 aliNE liSaNGEla NUNES aNdradE 61*.***.***-*4 19/01/1978 dEfErido
5798 aliNE PriScYlla rodriGUES SETUBal 82*.***.***-*4 19/04/1982 dEfErido
5740 aliNE SaNToS da coSTa 04*.***.***-*6 18/07/1998 dEfErido
1419 álVaro MarcEliNo NUNES 94*.***.***-*4 17/05/1994 dEfErido

7590 alVaro SilVa rodriGUES filHo 87*.***.***-*7 13/11/2002 dEfErido
912 aMaNda alMEida carValHo da SilVa 81*.***.***-*7 10/06/1984 dEfErido
1262 aMaNda BarroS da SilVa 89*.***.***-*0 10/02/1986 dEfErido
3984 aMaNda doS SaNToS da crUZ 03*.***.***-*4 29/04/2000 dEfErido
6999 aMaNda fErNaNda MorEira fraNca 87*.***.***-*0 20/02/1986 dEfErido
2403 aMaNda fErNaNdES SilVa dE oliVEira 01*.***.***-*3 25/07/1994 dEfErido
5459 aMaNda PaNToJa TEiXEira 04*.***.***-*0 12/10/2000 dEfErido
3337 aMaNda PaUla doS SaNToS MaciEl 01*.***.***-*8 07/05/1992 dEfErido
701 aMaNda SaNToS fUrTado MiraNda 04*.***.***-*1 29/12/1999 dEfErido
2710 aMarildo da SilVa BoTElHo 92*.***.***-*2 12/04/1980 dEfErido

1774 aMaYNa BEaTriZ NEVES fariaS daNTaS da
cUNHa 02*.***.***-*4 06/10/1997 dEfErido

4512 aMÉlia fáTiMa fErrEira BriTTo 62*.***.***-*0 02/12/1977 dEfErido
1378 aMYr GoraYEB SaNToS foNSEca 86*.***.***-*0 08/10/1984 dEfErido
7703 aNa BEaTriZ PiTMaN ViEira 00*.***.***-*2 22/10/1999 dEfErido
3879 aNa BEaTriZ TEiXEira MUrriETa 02*.***.***-*4 13/01/1999 dEfErido
5010 aNa carla GUErrEiro diNiZ da SilVa 79*.***.***-*3 26/06/1995 dEfErido
7810 aNa caroliNa dE oliVEira SaNToS BarBoSa 01*.***.***-*0 18/03/1985 dEfErido
7739 aNa caroliNE SaNTa roSa MalcHEr 02*.***.***-*9 30/10/2003 dEfErido
1016 aNa cElia SilVa dE oliVEira 42*.***.***-*3 27/04/1969 dEfErido
7323 aNa clara SilVa doS SaNToS 04*.***.***-*6 18/06/2003 dEfErido
3682 aNa faBiaNa PErEira MENEZES 02*.***.***-*7 29/05/1997 dEfErido
3645 aNa flaVia MElo cHENE 52*.***.***-*8 23/08/1989 dEfErido
3956 aNa MiriaM dE SoUZa coSTa 37*.***.***-*4 18/01/1970 dEfErido
2861 aNa PaUla do NaSciMENTo PiNHEiro 01*.***.***-*9 20/09/2001 dEfErido
73 aNa PaUla fErrEira da SilVa 02*.***.***-*6 29/06/1999 dEfErido

7526 aNa PaUla Maia da SilVa 04*.***.***-*7 23/11/1999 dEfErido
6757 aNa PaUla SaNToS PacHEco 74*.***.***-*7 20/04/1983 dEfErido
6984 aNa roSa ProTaZio corrêa 69*.***.***-*4 21/01/1981 dEfErido
7144 aNa SaMia MEdEiroS da rocHa 00*.***.***-*0 11/01/1993 dEfErido
269 aNa SUElEN dE araUJo da cUNHa 84*.***.***-*2 18/06/1986 dEfErido
991 aNdErSoN da rocHa MElo 78*.***.***-*8 16/07/1984 dEfErido
1055 aNdErSoN frEiTaS aZUlaY 62*.***.***-*3 06/10/1978 dEfErido
3353 aNdErSoN MarcElo aMoriM doS SaNToS 05*.***.***-*4 11/05/2002 dEfErido
2085 aNdrÉ corrêa PiNHEiro 95*.***.***-*0 09/12/1987 dEfErido
3993 aNdrÉ lUiZ da SilVa aViZ 67*.***.***-*8 07/06/1980 dEfErido
4939 aNdrÉ MaTHEUS dE lUcENa MoUra 00*.***.***-*0 04/10/1995 dEfErido
4058 aNdrÉ MaTHEUS MoNTEiro alVES 01*.***.***-*0 01/06/1996 dEfErido
6130 aNdrEa cilENiE ZaParolE GoNcalVES 75*.***.***-*0 18/02/1986 dEfErido
5024 aNdrEa do NaSciMENTo PiNTo 56*.***.***-*7 08/01/1975 dEfErido
858 aNdrÉa lETÍcia EVaNGEliSTa TaVarES 44*.***.***-*1 30/04/1974 dEfErido
6730 aNdrEa SaNToS da SilVa 57*.***.***-*5 22/03/1973 dEfErido
36 aNdrEia da coNcEiÇÃo MoNTEiro PErEira 92*.***.***-*0 04/04/1984 dEfErido
453 aNdrEia doS SaNToS SilVa 08*.***.***-*7 16/09/1987 dEfErido
6954 aNdrEia TErEZa do NaSciMENTo MarQUES 43*.***.***-*7 16/12/1971 dEfErido